[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	21 декабря 2015 г.

	№
	2945

	г.Ухта,  Республика Коми

Об ограничении движения транспорта для обеспечения проведения в городе Ухте городского смотра-конкурса творческих инициатив «Парад Дедов Морозов - 2016»

С целью обеспечения подготовки и проведения в городе Ухте открытого городского смотра-конкурса творческих инициатив «Парад Дедов Морозов - 2016», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Рекомендовать Отделу МВД России по городу Ухте ограничить движение всех видов транспорта 26 декабря 2015 г. в период с 12.30 часов до 13.00 часов от перекрестка проспекта Ленина и проспекта Космонавтов до проспекта Ленина, дом 39/2 (центральный офис ООО «Газпром трансгаз Ухта»).

2. Отделу информации и связей с общественностью администрации МОГО «Ухта» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети "Интернет" на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за ходом реализации постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам безопасности населения.
Руководитель администрации

        А.Е. Бусырев